Edição N°100A/2024 10 de Junho de 2024

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.168/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: E L F TEIXEIRA

CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (ELX

CONSTRUCOES), CNPJ nº 17.560.794/0001-40

OBJETIVO: Contratação de empresa para execução

de obra de PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDO E DRENAGEM DE

DIVERSAS RUAS do município de TEIXEIRA-PB.

VALOR GLOBAL: 1.026.372,01 (Um milhão, vinte

e seis mil, trezentos e setenta e dois reais e um

centavo)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

CONCORRENCIA, na forma ELETRONICA Nº.

02/2024, da Lei nº 14.133/2021

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 10 de

junho de 2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS